
Benefice INI Prostor 
     
Vybráno:

1 akce 59 927

2 akce
       180 
134

3 akce
         29 
900

4 akce 5300

Rezervace (platba na účet) 79 339

Celkem vybráno
354 600 
Kč

Vybrané peníze byly využity na:  

Nákup taktické vesty – darováno do sbírky ukrajinské ambasády 15 360

Odesláno na účet Oleksia Berezovskyho (organizace KYJIV ANGELS) @dj69dj69dj 
@kyivangels 40 000

Humanitární sbírka spoluorganizovaná ukrajinskou ambasádou 100 000

Posláno na účet Honchar Muzeum – sbírka na zachování expozice umění před 
válkou @honchar.museum 10 201

Posláno na účet dobrovolníka Matsiiovskyi Markiian @dj69dj69dj, který nakupuje 
potraviny a léky pro obyvatele Kyjeva přímo na místě 41 600

Posláno na účet Zamula Anastasiia @somemoolah – z dobrovolnické organizace 
Cvit @cvit, která pomáhá s humanitní pomocí ve Lvově 39 000

Posláno na účet dobrovolníka Sokur Bohdan @bogdankstati, který nakupuje 
obranné vybavení pro Kyjevskou jednotku teritoriální obrany 20 000

Poplatky za převod / ukrajinské banky 1 142

Humanitární sbírka spoluorganizovaná ukrajinskou ambasádou 29 900

Posláno na účet organizace TU Mariupol (https://tu.org.ua/news/fond-ekstrenoi-
dopomohy/) - pomoc přeživším v Mariupoli 42 968

Posláno na účet organizace Kyjiv Angels (určeno na pomoc přeživším v Buchi a 
okolních městech) @dj69dj69dj @kyivangels 18 000

Odesláno dohromady
358 171 
Kč

Poznámka: stále čekáme drobné částky za některé rezervace, které následně také 
rozešleme.

https://tu.org.ua/news/fond-ekstrenoi-dopomohy/

